別記様式第 1号

ぐんま優良木造住宅建設業者登録申請書

 年 月  日

ぐんま優良木材品質認証センター会長 あて

 ぐんま優良木造住宅建設業者として登録したいので、実施要領第４の規定に基づき関係

書類を添えて下記のとおり申請します。

登 録 区 分 新 規 ・ 継 続

申請者の住所、氏名

〒

住 所

社 名 印

代表者氏名

ＴＥＬ番号

ＦＡＸ番号

E メール

http://

主たる事業所

〒

住 所

ＴＥＬ番号

ＦＡＸ番号

建設業許可番号

住宅性能保証制度登録番号

年間の住宅建設棟数

過去３ヶ年間のぐんま優良

木造住宅建設棟数

  年   年   年 計

注１：建設業許可証の写し（Ａ－4版）を添付のこと。

２：年間の住宅建設棟数は過去３年の年平均建設棟数を記入のこと。

３：継続申請の場合は、年間の住宅建設棟数及び過去３ヵ年のぐんま優良木造住宅建設棟数は、

省略することとする。